



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polypay

Yearling Ram

1058	Shady Lawn Polypays	\$500.00 GRAND CHAMPION	1968 Riverdale Farm- Mike Berven Family Milan MN
1064	L & K Sheep Co	\$350.00	2399 Justin Miller Hubbard NE
2 Total Lots		\$850.00 TOTAL	\$425.00 Average

Fall Ram Lamb

1065	L & K Sheep Co	\$700.00 RES GRAND CHAMPION	2504 Chitwood Family Farm Overland Park KS
1053	Big Prairie Polypays	\$425.00	2336 Joe Ferguson MARQUAND MO
1066	L & K Sheep Co	\$450.00	1163 Cindee Faalk El Dorado Springs MO
1051	Big Prairie Polypays	\$375.00	2342 Dale Powell Buffalo MO
4 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL	\$487.50 Average

January Ram Lamb

1067	L & K Sheep Co	\$300.00	1969 Double E Polypays Dalphos OH
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL	\$300.00 Average

Brood Ewe

1060	Shady Lawn Polypays	\$400.00 GRAND CHAMPION	1968 Riverdale Farm- Mike Berven Family Milan MN
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average

Yearling Ewe

1069	L & K Sheep Co	\$550.00	1968 Riverdale Farm- Mike Berven Family Milan MN
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average

Fall Ewe Lamb

1056	Big Prairie Polypays	\$400.00 RES GRAND CHAMPION	1968 Riverdale Farm- Mike Berven Family Milan MN
1055	Big Prairie Polypays	\$400.00	1968 Riverdale Farm- Mike Berven Family Milan MN
1070	L & K Sheep Co	\$425.00	1968 Riverdale Farm- Mike Berven Family Milan MN
3 Total Lots		\$1,225.00 TOTAL	\$408.33 Average

January Ewe Lamb

1061	Shady Lawn Polypays	\$400.00	1968	Riverdale Farm- Mike Berven Family	Milan	MN
<u>1062</u>	Shady Lawn Polypays	\$350.00	1968	Riverdale Farm- Mike Berven Family	Milan	MN
1071	L & K Sheep Co	\$400.00	2458	Robert Sando and Family	Arcanum	OH
1072	L & K Sheep Co	\$325.00	2336	Joe Ferguson	MARQUAND	MO
4 Total Lots		\$1,475.00 TOTAL	\$368.75 Average			

February Ewe Lamb

1073	L & K Sheep Co	\$300.00	1970	Nicole Jessen	Redfield	SD
1063	Shady Lawn Polypays	\$300.00	1968	Riverdale Farm- Mike Berven Family	Milan	MN
2 Total Lots		\$600.00 TOTAL	\$300.00 Average			
Polypay - 18 Total Sold		\$7,350.00 TOTAL	\$408.33 Polypay Average			